REPUBLIKA E SHOIPERISE
UNIVERSITETI I TIRANES
SENATI AKADEMIK

Nr. 54§ Prot. Tirané, 2F. O4- 2020

VENDIM
Nr.__ ] daté 23. 042020

Pér miratimin e grupit té punés pér hartimin e Draft-Rregullores “Pér organizimin e

zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Tiranés”

Bazuar né nenin 38, pika 1, gérma d dhe nenin 131, pika 2 t& Ligjit nr.80/2015, daté 22.07.2015
“Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e arsimit té larté né Republikén e
Shqipéris¢” dhe né nenin 31 t€ Statutit &€ Universitetit t& Tiranés, Senati Akademik i
Universitetit t& Tiran&s, né mbledhjen e tij t€ datés 28 . © [ 2020,

VENDOSI:

1. Miratimin e grupit & punés pér hartimin e draft-rregullores “Pér organizimin e zgjedhjeve
pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Tiranés™, me pérbérje si mé poshté:

)

Majlinda Keta
Bernard Dosti
Ardian Doka
Eglantina Gishti
Oriona Mugollari
Gledian Caka
Eno Lushka

Grupi i punés duhet € hartojé draft-rregulloren “Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet

dhe organet drejtuese né¢ Universitetin e Tiranés” né pérputhje me nenin 131, pika 2 t& Ligjit
nr.80/2015, daté 22.07.2015 “Pér arsimin e larté dhe kérkimin shkencor né institucionet e
arsimit 1é larté né Republikén e Shqipéris¢™ dhe Statutin e Universitetit t& Tiranés.

3. Brenda datés 5 Shkurt 2020 grupi i punés duhet t& pércjellé zyrtarisht draft-rregulloren “Pér
organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin ¢ Tiranés”.

4. Mbledhja e Senatit Akademik & UT-&s pér miratimin e rregullores “Pér organizimin ¢
zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né Universitetin e Tiranés™ do t& zhvillohet
né datén 10 shkurt 2020, ora 11:00.

5. Ky Vendim hyn né fugi menjéheré.
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Adresa: Sheshi “Néné Tereza” Rektorati i UT, Tirang, Tel: +355 4 2228402/ llbx: +3554 223981
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